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Licitación 389245 - SEGURO PARA VEHÍCULOS
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2021
Consulta 1 - Siniestralidad

Consulta 2 - reporte general

Consulta 3 - reporte

Consulta Fecha de Consulta 26-01-2021

Favor proveer siniestralidad de los últimos 3 años.

Respuesta Fecha de Respuesta 03-02-2021

REMITIRSE A LA ACLARACIÓN 1

Consulta Fecha de Consulta 27-01-2021

Buen dia 

En relacion al reporte general de la convocatoria en el SICP se encuentra en blancos los datos del llamado

Favor aclarar 

Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 27-01-2021

Corresponde a un error del sistema (SICP). Todo inconveniente relacionado al portal debe ser solucionado con la DNCP

Consulta Fecha de Consulta 28-01-2021

Al no contar con el reporte general de la convocatoria , favor indicar que porcentaje seria para le mantenimiento de oferta 

Gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 28-01-2021

GARANTÍA DE MANTENIMIENTO DE OFERTA: 5%
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